LIga Desportiva de Automobilismo V de

rosso

2a Etapa Campeonato da Liga
Sexta Treino Livre Interlagos 4,309 Km

4a Livre Formula 09/02/2018 13: 10. ..-. .

Treino (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 2:07.421 +1.379 13:30:59.251
(77) Murilo Latorre 4 2:09.400 +3.358 13:33:08.651
1 - 13:22:14.339 5 2:30.450 +24.408 13:35:39.101
2 5:09.608 +3:09.217 13:27:23.947 6 2:07.977 +1.935 13:37:47.078
3 2:00.391 - 13:29:24.338 7 2:07.368 +1.326 13:39:54.446
4 2:01.884 +1.493 13:31:26.222 8 2:06.042 | - 13:42:00.488
5 2:02.962 +2.571 13:33:29.184
6 2:03.754 +3.363 13:35:32.938 (16) Alexandre Papazussis
1 13:15:44.081
(26) Fabio Farias 2 2:07.069 - 13:17:51.150
1 - 13:27:02.774 3 2:07.263 +0.194 13:19:58.413
2 2:04.657 +3.001 13:29:07.431
3 2:02.986 +1.330 13:31:10.417 (22) Eduardo da Silva Vale
4 2:01.887 +0.231 13:33:12.304 1 13:32:55.768
5 2:02.125 +0.469 13:35:14.429 2 2:08.607 - 13:35:04.375
6 2:01.656 - 13:37:16.085 3 2:09.567 +0.960 13:37:13.942
7 2:02.903 +1.247 13:39:18.988 4 2:16.129 +7.522 13:39:30.071
8 2:03.071 +1.415 13:41:22.059
(4) Carlos Freitas
(17) Plinio Neves da Cunha Cintra Filho 1 13:24:16.184
1 - 13:15:59.336 2 2:18.621 +7.461 13:26:34.805
2 5:44.863 +3:42.939 13:21:44.199 3 6:37.780 +4:26.620 13:33:12.585
3 2:03.347 +1.423 13:23:47.546 4 2:14.501 +3.341 13:35:27.086
4 2:03.575 +1.651 13:25:51.121 5 2:16.777 +5.617 13:37:43.863
5 2:01.924 - 13:27:53.045 6 2:12.028 +0.868 13:39:55.891
6 2:02.124 +0.200 13:29:55.169 7 2:11.160 - 13:42:07.051
7 2:02.072 +0.148 13:31:57.241
8 2:02.371 +0.447 13:33:59.612
9 2:02.038 +0.114 13:36:01.650
10 2:02.146 +0.222 13:38:03.796
1 2:02.928 +1.004 13:40:06.724
12 2:02.696 +0.772 13:42:09.420
(74) Silvio dos Passos Ramos
1 13:15:41.512
2 2:03.839 +1.460 13:17:45.351
3 2:03.180 +0.801 13:19:48.531
4 2:03.134 +0.755 13:21:51.665
5 2:03.710 +1.331 13:23:55.375
6 2:03.223 +0.844 13:25:58.598
7 2:02.758 +0.379 13:28:01.356
8 2:02.519 +0.140 13:30:03.875
9 2:03.332 +0.953 13:32:07.207
10 2:03.216 +0.837 13:34:10.423
1 2:02.379 - 13:36:12.802
(20) Yastaro Sazano Paulino
1 13:21:23.980
2 2:07.221 +4.453 13:23:31.201
3 2:04.989 +2.221 13:25:36.190
4 2:04.943 +2.175 13:27:41.133
5 2:03.762 +0.994 13:29:44.895
6 2:03.205 +0.437 13:31:48.100
7 2:03.298 +0.530 13:33:51.398
8 2:03.861 +1.093 13:35:55.259
9 2:03.476 +0.708 13:37:58.735
10 2:02.768 - 13:40:01.503
1 2:04.983 +2.215 13:42:06.486
(8) Eduardo Dias Oliveira Gomes
1 13:39:00.297
2 2:04.172 - 13:41:04.469
(18) Bernardo Albanesi
1 13:26:39.244
2 2:12.586 +6.544 13:28:51.830
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